Ambiente: PRODUCAO

N° da IRP
158404 - 00004/2020 v

Orgédo da UASG

Decidir Participagao

26427 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TECNOLOGI/

Objeto

UASG Gerenciadora

15/09/2020 07:52:35

158404 - INST.FED.DE EDUC.TEC BAHIA/CAMPUS |

O objeto da presente licitagdo é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisicdo de materiais de consumo, insumos e equipamentos
diversos, para fins de enfrentamento da emergéncia de satde publica de importancia internacional decorrente do novo coronavirus, causador da
COVID-19, conforme condigbes, quantidades e exigéncias estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Itens Manifestados

N° do
Item

2

6

12
13
14
15
21
22
23
26
27
29
30
32
33
35
37
38

23 registros encontrados, exibindo do 1° ao 20°.

Item

317533-Pilha recarregavel

405574-Luva para procedimento ndo

cirargico

405575-Luva para procedimento ndo

cirtrgico

387700-Luva para procedimento ndo

cirargico
380018-Alcool etilico

429225-Alcool etilico limpeza de
ambientes

299605-Agua sanitaria
441576-Dispenser higienizador
408763-Desinfetante
368951-Fita adesiva
353764-Fita sinalizagdo
402480-Lixeira
412494-Saco plastico lixo
363407-Lavatorio
429935-Torneira
469722-Tapete
307885-Borrifador
336162-Lavatorio maos
160125-Parafuso
324360-Carregador bateria

€144, , (10

Data Limite Confirmag&o de Participagdo

17/09/2020

Situagdo da Adeséo

@ Participar O Néo Participar

Confirmar | Cancelar | Resumo da IRP

Valor Unitario Estimado
(R$)

38,8500

43,5000
41,5800

49,3500
37,4500
35,2700
5,7400
31,4000
103,9000
28,7100
13,3900
73,7900
17,1800
661,9100
7,2780
105,1600
11,3800
68,7400
10,4600
50,3100

Data Provavel da Licitagédo
21/09/2020

Situacao Atual da Adesao: Decidido pela Adeséao

Unidade de
Fornecimento

Embalagem 4,00 UN

Caixa 100,00 UN
Caixa 100,00 UN

Caixa 100,00 UN
Galdo 5,00 L
Galdo 5,00 L
Garrafa 5,00 L
Unidade

Unidade

Rolo 30,00 M
Rolo 200,00 M
Unidade

Pacote 100,00 UN
Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade
Embalagem 2,00 UN
Unidade

Resumo da Manifestagdo de Interesse

| !ulul;ﬁufg!lmn |

Municapio/UF

Valenga/BA

Valenca/BA
Valenga/BA

Valenca/BA
Valenca/BA
Valenca/BA
Valenga/BA
Valenca/BA
Valenca/BA
Valenca/BA
Valenca/BA
Valenga/BA
Valenga/BA
Valenca/BA
Valenga/BA
Valenga/BA
Valenga/BA
Valenca/BA
Valenca/BA
Valenca/BA

5

20

2

5
200
100
250

50
10
30
20
10
10

15
30
30
10
20

Situagao
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita

Aceita


https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/decidirParticipacao.do?numeroPagina=2&irp.codigoIrp=&codigoIrp=353530&manifestacaoInteresse.codigoManifestacaoInteresse=&method=carregaDadosIrp
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/decidirParticipacao.do?numeroPagina=2&irp.codigoIrp=&codigoIrp=353530&manifestacaoInteresse.codigoManifestacaoInteresse=&method=carregaDadosIrp
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/decidirParticipacao.do?numeroPagina=2&irp.codigoIrp=&codigoIrp=353530&manifestacaoInteresse.codigoManifestacaoInteresse=&method=carregaDadosIrp
http://www.serpro.gov.br/
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/decidirParticipacao.do
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/decidirParticipacao.do
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/decidirParticipacao.do
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/analisarIRP.do?method=iniciarAnalisarIRP
javascript:abrirQuadroIRP();
javascript:sair();

