

Ambiente: PRODUÇÃO

Decidir Participação

15/09/2020 07:52:35

Nº da IRP

Órgão da UASG

UASG Gerenciadora

158404 - 00004/2020

26427 - INST.FED.DE EDUC., CIENC.E TECNOLOGIA

158404 - INST.FED.DE EDUC.TEC BAHIA/CAMPUS I

Objeto

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de materiais de consumo, insumos e equipamentos diversos, para fins de enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do novo coronavírus, causador da COVID-19, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Itens Manifestados

Nº do Item	Item	Valor Unitário Estimado (R\$)	Unidade de Fornecimento	Município/UF	Situação
2	317533-Pilha recarregavel	38,8500	Embalagem 4,00 UN	Valença/BA 5	Aceita
6	405574-Luva para procedimento não cirúrgico	43,5000	Caixa 100,00 UN	Valença/BA 20	Aceita
7	405575-Luva para procedimento não cirúrgico	41,5800	Caixa 100,00 UN	Valença/BA 2	Aceita
8	387700-Luva para procedimento não cirúrgico	49,3500	Caixa 100,00 UN	Valença/BA 5	Aceita
12	380018-Álcool etílico	37,4500	Galão 5,00 L	Valença/BA 200	Aceita
13	429225-Álcool etílico limpeza de ambientes	35,2700	Galão 5,00 L	Valença/BA 100	Aceita
14	299605-Água sanitária	5,7400	Garrafa 5,00 L	Valença/BA 250	Aceita
15	441576-Dispenser higienizador	31,4000	Unidade	Valença/BA 50	Aceita
21	408763-Desinfetante	103,9000	Unidade	Valença/BA 10	Aceita
22	368951-Fita adesiva	28,7100	Rolo 30,00 M	Valença/BA 30	Aceita
23	353764-Fita sinalização	13,3900	Rolo 200,00 M	Valença/BA 20	Aceita
26	402480-Lixeira	73,7900	Unidade	Valença/BA 10	Aceita
27	412494-Saco plástico lixo	17,1800	Pacote 100,00 UN	Valença/BA 10	Aceita
29	363407-Lavatório	661,9100	Unidade	Valença/BA 5	Aceita
30	429935-Torneira	7,2780	Unidade	Valença/BA 15	Aceita
32	469722-Tapete	105,1600	Unidade	Valença/BA 30	Aceita
33	307885-Borrifador	11,3800	Unidade	Valença/BA 30	Aceita
35	336162-Lavatório mãos	68,7400	Unidade	Valença/BA 10	Aceita
37	150125-Parafuso	10,4600	Embalagem 2,00 UN	Valença/BA 20	Aceita
38	324360-Carregador bateria	50,3100	Unidade	Valença/BA 5	Aceita

23 registros encontrados, exibindo do 1º ao 20º.



Data Limite Confirmação de Participação

17/09/2020

Data Provável da Licitação

21/09/2020

Situação da Adesão

 Participar Não Participar

Situação Atual da Adesão: Decidido pela Adesão

Confirmar

Cancelar

Resumo da IRP

Resumo da Manifestação de Interesse